
                        Fahrplan  
                                                                  gültig ab 01.08.2017                                                  Burlein&Sohn

8120

Kursnummern 105 101 103 104

Beschränkung   Mo.-Fr. Mo.-Fr. Mo.-Do. Samstags

Hinweise S. S. S. Ai Rufbus

Ebrach Realschule 12:34 13:40 15:41

- Marktplatz 12:35 13:41 15:42 12:00

Großgressingen Ortsmitte 12:40 13:45 15:47 12:02

Buch Ort 12:42 13:48 15:49 12:04

Großbirkach Ortsmitte 12:45 13:52 15:52 12:06

Füttersee Ortsmitte 12:48 15:55 12:08

Kleinbirkach Ortsmitte 12:51 15:58 12:10

Ebersbrunn Ortsmitte 12:54 16:01 12:12

Gräfenneuses Schulbus-Hst. 12:57 16:04 12:14

Röhrensee Abzw. 12:59 16:06 12:16

Geiselwind Verbandsschule 13:02 16:09 12:18

Weingartsmühle Ort 13:03 16:10

Hutzelmühle Ort 13:05 16:12

Hohnsberg Ortsmitte 13:07 16:14

Wasserberndorf Ortsmitte 13:10 16:17

Neugrub Ort 13:15 16:23
S. an Schultagen

Ai Bei Bedarf über Kleingressingen nur zum Aussteigen

Rufbus Fahrtwunsch muss spätestens am Vortag bis 16:00 Uhr unter 09383/971010 angemeldet werden!

8120 Wasserberndorf-Geiselwind-Ebrach

Kursnummern 100 102

Beschränkung Mo.-Fr. Samstag

Hinweise S. 99/ Rufbus

Wasserberndorf Ortsmitte 06:40

Hutzelmühle Ort 06:43

Hohnsberg Ortsmitte 06:45

Weingartsmühle Ort 06:53
Geiselwind Verbandsschule 06:55

Gräfenneuses Schulbus-Hst. | 09:40

Röhrensee Abzw. 06:57 09:40

Gräfenneuses Schulbus-Hst. 07:00 |

Geiselwind Verbandsschule | 09:45

Ebersbrunn Ortsmitte 07:03 |

Füttersee Ortsmitte | 09:50

Kleinbirkach Ortsmitte 07:05 09:51

Füttersee Ortsmitte 07:07 |
Großbirkach Ortsmitte 07:10 09:52

Buch Ort 07:13 09:53

St. Rochus Ort 07:15 |

Großgressingen Ortsmitte 07:18 09:54

Ebrach Marktplatz 07:25 09:57

- Realschule 07:26
Burlein&Sohn,97355 Abtswind,Tel:09383-97100.e-Mail:info@burlein.de

S. an Schultagen

99                        Fahrt geht nur nach Ebrach, keine Verbindung zwischen den einzelnen Haltestellen

Rufbus Fahrtwunsch muss spätestens am Vortag 

bis 16:00 Uhr unter 09383/971010 angemeldet werden!

Ebrach- Geiselwind-Wasserberndorf

m.scharf
Hervorheben

m.scharf
Hervorheben

m.scharf
Hervorheben

m.scharf
Hervorheben

m.scharf
Hervorheben

m.scharf
Hervorheben

m.scharf
Hervorheben

m.scharf
Hervorheben

m.scharf
Hervorheben

m.scharf
Hervorheben

m.scharf
Hervorheben

m.scharf
Hervorheben

m.scharf
Hervorheben

m.scharf
Hervorheben

m.scharf
Hervorheben

m.scharf
Hervorheben

m.scharf
Hervorheben

m.scharf
Hervorheben

m.scharf
Hervorheben

m.scharf
Hervorheben

m.scharf
Hervorheben

m.scharf
Hervorheben

m.scharf
Hervorheben

m.scharf
Hervorheben

m.scharf
Hervorheben

m.scharf
Hervorheben

m.scharf
Hervorheben

m.scharf
Hervorheben

m.scharf
Hervorheben

m.scharf
Hervorheben

m.scharf
Hervorheben

m.scharf
Hervorheben

m.scharf
Hervorheben

m.scharf
Hervorheben

m.scharf
Hervorheben

m.scharf
Hervorheben

m.scharf
Hervorheben

m.scharf
Hervorheben

m.scharf
Hervorheben

m.scharf
Hervorheben

m.scharf
Hervorheben

m.scharf
Hervorheben

m.scharf
Hervorheben

m.scharf
Hervorheben

m.scharf
Hervorheben

m.scharf
Hervorheben

m.scharf
Hervorheben

m.scharf
Hervorheben

m.scharf
Hervorheben

m.scharf
Hervorheben

m.scharf
Hervorheben

m.scharf
Hervorheben

m.scharf
Hervorheben

m.scharf
Hervorheben

m.scharf
Hervorheben

m.scharf
Hervorheben

m.scharf
Hervorheben

m.scharf
Hervorheben

m.scharf
Hervorheben

m.scharf
Hervorheben

m.scharf
Hervorheben

m.scharf
Hervorheben

m.scharf
Hervorheben

m.scharf
Hervorheben


